




5. Ostatní ujednání

a) všechny součástky označené servisem (zapsané v protokole) jako vadné nebo 

poškozené musí být vyměněny.

b) v případě, že uživatel nebude souhlasit s výměnou určené součástky a její výměna 

bude nutná v jiném termínu nebo to povede ke vzniku dalších škod, náklady na všechny 

vícepráce a součástky uhradí uživatel dle ceníku servisních služeb.

c) při opravách automatu v záruční době výrobce nehradí uživateli cenu náhradních dílů.

d) při opravách automatu po záruční době hradí uživatel cenu náhradních dílů dle ceníku 

GEZE + náklady na jejich přepravu.

e) za mechanická poškození vzniklá v důsledku neodborného zacházení, případně 

úmyslného poškození nenese servis  odpovědnost. 

6. Závěrečná ujednání

a) tato smlouva se sjednává smluvními stranami na dobu neurčitou, přičemž každá ze

smluvních stran má možnost tuto smlouvu vypovědět při zachování 2 měsíční

výpovědní lhůty, jež počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení

této výpovědi druhé smluvní straně.

b) smlouva je platná dnem podpisu smluvních stran.

c) závažné porušení této smlouvy může být příčinou pro její vypovězení před výpovědní
lhůtou.

d) Smluvní strany se dohodly, že případné obchodní spory z této smlouvy budou řešeny

především dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor řešen u místně a věcně
příslušného soudu.

e) smlouva byla vypracována ve dvou vyflotoveních, majících povahu originálů, když

každá ze smluvních stran obdrží jeden originál.

V Ostravě dne 

Trad9. s.r.o. 
Hrušovské 2969/13 

702 00 ow,,.,,., • MoravskéOsiEav.ll 

3 




